
- 1 - 

                              令和４年１月１４日 

 

新一年生保護者 各位 

 

                                                        名護市立屋部中学校 

                                                      校  長 仲田 欣五 

                             （公 印 省 略） 

 

                     

令和４年度入学説明会のご案内 

                                      

 

 新春の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて，この度お子様が３月に小学校の全課程を修了され，４月には中学校に入学され

ることになりおめでとうございます。 

  つきましては，屋部中学校入学予定の児童及び保護者の皆様に，下記の通り入学説明

会を行います。ご多忙とは存じますが，万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 今年度も新型コロナウイルス感染予防のため、保護者のみの参加となります。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年２月３日（木）  

                受 付   15：45～16：00 

                説明会   16：00～16：30 

 

 

２ 場 所  名護市立屋部中学校 体育館 ※駐車場はグランドになります。 

 

 

①  風邪症状（発熱や咳）などの体調が優れない方の参加はご遠慮ください。 

 ② 当日不参加の場合は、後日中学校での資料の受け取りをお願いします。 

 ③ 説明会は短縮（３０分程度）で進行します。 


